rennis, et omnimodis dominijs ad ea pertinent, ac quandam pargellam prati in
NoTthcourt

Kinsford in dicto comitatu Cantiiv, vna cum toto stauro vivo & mortuo in ma- is now ;n the

herijs, terris & tenementis pra;dictis tune existent. Nee non reuersiones ma- ^^artt"

iHTMium da KIbain, & de Colebridge, cum pcrtin. in dicto com. 'Cantiaj, quajiamcsof
\

r

. iiSit'lnms Streat iam defunct us, tune tenens ad terminum vitas sure, ac etiam
Kcntcs'qu/re.

reuersionem manrrij cle Wincbfeeld cum pertincntibus in comitatu Southampton, md the other

quod lobannes Kimberley tune tenuit & adlmc tenet ad terminum vitas suas. p,"^'; of

Ilabend. & tenend. pra?fato decano & canonicis. & successoribus suis a festo other men>

sancta> Fa-rbac, anno regni nostvi quinto, usque ad finem quadraginta annorum, ex
tune prcx'iv.c sequentium, ad intentioncm quod dicta maneria, terra;, tersmenta,

rediii^Ls, rcueisiones, cum omnibus pertinentijs suis, eisdem decano & canonicis

prius cuntessa, eisdem decano & canonicis & .-auvessoribus suis, infra cundem
terminum ad manum mortuam data forent & ussi^na a, tcnenda in auxilium SLIS-

VOL. iv. r () tentationis
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tenfatior.is sua-, ac in partcm dotationis snas pr?rdic<ce in perp- tunm, pront per
di- . ;iii(.nt;uum plenius apparet. Virtute emus dimissionis ac attoroa-

im ;

praefati decani & canonici inde sesiti fnerunr, vt d termiw oiio

pni .vsionem suam ta:n dictormn maneriorum de Klham it Col bridge,
t morttiM praedicti Willielmi S treat quiun omnium aliorum inane-riorum, tcr-

varum, tci cmentorum, & rcclclituiini pisedictorum cum pertmmHbus in dicto

comitatu Cantia? per tempus 11011 modicum continuarunt, quonsqu;
1 i"-i per Siinonein

de Ijmleie chiuahr defuncti inde indcbite cxpulsi fnerimt, vt assen ni, cui quidcm
Sintoni ad miuus vi ram su^gestionem .^iiain omnia j>rff

idicta nuuicria, terras, teue-

mtnta, & redditus, cum pertineutibus in comitatu Cantiae, haljcud-.m ^ tcneudum
eidem Simoni & hasredibua suis in perpetunm per litteras nostras patentee con-

ctssimus, prout in tisdcm litteris plenius continetur. Qnrc quidein maneria,

terrac, tenementa. Sc redditus, cum pertineutibus in dicto comitatu Cantioe, rations

iudicij versus ipsum Simonem in parlamcnto nostio apud Westmonaaterium anno

regni nobtri vndccimo, tento, rccldita in manus nostra-; tunquam nobis iorisfacta,

sesita, & ad centum & vndecim libras per eschaetorem nostrtmi in eodem comitatu
Cantix cxtensa t'uerunt

; subsequcnterque ad supplicationtm prsedictorum decani

& canonicorum, pro maiore securitate sua per litteras nostras patcntcs concessitntu

lohanni Sleford persnnae ecclesiaj (Je Balsham, lohanni de Appulton, Tboma; de
Oxted capellano, lobanni Darg capcllano, 5c Richardo Bret capellano, cust<uliam

maneriorum, terrarum, tenementorum, et reditiuun prn^dit-torum, cum pertinent!]*
in dicto comitatu Cantirc, babeodum & tencndum vsque ad finem triginta unnoruin

ex tune proximfe sequentium, omnimodis exitibus, bladis, f'ocno, cominoditatibus

& alijs proficuis, & quibuscunque aisiamnitis maneriorum, terrarum, tenementorum,
& rcddituum praedictorum cum pertinent!bus, praefato decuno & canonicis & suc-

cessoribus suis exceptis & reseruatis. Qua? quidem emolumenta per alias litteras

patentes eisdem decano & canonicis prius conccssimus, sicut dicunt. Nos consi-

derantes benignum ]ropositum & piam intentionem pr.tdicti aui uostri, de gratia
nostra speciati in complementum vultimae voluntatis sua;, dedimus & concessimiis

pro nobis & hxredibus nostris quantum in nobis est, praifatis decano & canonicis

tarn dicta maneria de Asbetisford, cum Barton, Buckwell, Eseling Merrc, tS: dictain

parcellam in prato Einsford cum toto stauro vivo et mortuo ibidem existent. <]iiam

dicta nianeria de Elbam & (.'olbridge cum aduocationibus ecclesiarum, feed is mili-

tum, parcis, \varrennis, piscarijs, wardis, maiitagijs, reletiijs, cscbaetis, redditibus,

leetis, seruitijs, t'rancbesijs, custumis, priuilegijs,
& omnibus alijs rebus & proficuis

ad dictum manerium & pratum, vel ad aliquam parcellam eorundrm quouis modo

pertineutibus sine spcctantibus ;
babendum & tcnendum eisdem decano it canoni-

cis & succcssoribus suis in perpetuum. Concessimus insupcr & liccutiam dedimus,

pro nobis & ba?redibus nostris, quantum in nobis est, pra?dictis dnci & episcopo
Lincoln, quod ipsi concedere possint, (juod manerium de Winrbfecld, vna cum
aduocatione ecclcsiac eiusdem manerij, qiuc pnudictus loliannes KimberU-y sic tenet

ad terminum vitas sua;, & qute post mortem eiusdem lonannis Kimberley ad pr-
Fatos ducem Si episcopnm Lincoln, eo quod alij coniunctim fee if;ui sui dies clause-

runt extremes, renerti deberent post mortem ipsius lohannis Kimberley, remaneant

pra;fatis decano & canonicis, &c. In cuius rei testimonium lias litteras, &c. Testc

nieipso apud villain Salop, sexto die February, anno regni nostri ill.

This patent thus reciting the death of Simon Bnrleie, amongst other matters